BISTRO
ALFREDO

Hochspeyererstrale 38a
67677 Enkenbach — Alsenborn

Tel: +49 (0) 6303 — 5933

Unsere Kiiche ist

Taglich von 18:00 bis 24:00 Uhr gedffnet



Jeden Sonntag
Von 10:00 bis 14:00 Uhr

Frihstlicksbrunch



Suppen

840 Tomatensuppe 4,20 €
ji,a

844 Gulaschsuppe 4,50 €
(14) a,i, j

Vorspeisen

842 Gegrillte Peperoni mit Knoblauch 5,90 €
(7;8) f, m

873 Gebackener Schafskase 8,50 €
h, g, f

849 Pizzabrot mit Knoblauch 4,50 €
agf

861 Knoblauchtoast mit Kase 3,50 €
a’ hl gl f

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer



803

809

813

814

815

Salate

Caprese Salat
Tomaten mit Mozzarella
gif

Italia Salat
Kase, Schinken, Ei
(9;10;11;12;13) a, ¢, g, j, i, f

Alfredo Salat
mit Putenbruststreifen
a,cji

Salat Provoncial

mit Thunfisch, Schafskase, Schinken,
Ei, Kase

(9;10;11;12;13) ¢, g, j, i, a, f

Feinschmeckersalat
mit Puten- und Schweinefleisch
a,d,jie

8,50 €

9,50 €

10,90 €

10,90 €

11,50 €

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzliche Mehrwertsteuer



87

885

830

875

878

877

882

881

Pasta

Lasagne
a,gf,eh

Tagliatelle Lachs
dgial

Tortelloni Lachs
dl gl al I

Spaghetti Mare
Meeresfrichte
b,i,a,l,m

Spaghetti Bolognese
FleischsoRe
a,e,m

Spaghetti aglio olio
Olivenol, Knoblauch
a,m

Spaghetti Carbonara

Schinken, Ei, SahnesoRe
(9;10;11;12;13) a, 8,8 m, h

Tortellini Panna
SchinkensahnesolRe

(9;10;11;12;13) b,a,g,f,m,h

8,50 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

7,90 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzliche Mehrwertsteuer



848

851

841

857

855

864

859

856

Pizza

Margherita
af,egh

Salami
a,f,egh

Marinara
mit Sardellen und Salami
af,edlgh

Hawaii
mit Ananas und Schinken
(9;10;11;12;13) g, f, e, a, h

Thunfisch
dl al II gl fI h

Gorgonzola
a,gfh

Caprese
al gl f’ h

Alfredo
Uberraschung
a,f,epgf,h

@26 cm

5,00 €

6,20 €

7,80 €

7,80 €

7,80 €

8,80 €

8,80 €

8,80 €

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzliche Mehrwertsteuer



846

853

854

845

858

Pizza

Mare
mit Meeresfriichten
bl al nl fl II bl hl g

Montanara
mit Schinken, Champignons, Peperoni
(9;10;11;12;13) a, f, e, h, g

San Marco
mit Schinken, Champignons, Salami
(9;10;11;12;13) a,f, e, h, g

Vegetarisch

mit Pilzen, Peperoni, Zwiebeln, Oliven,
Paprika

a,f,h g

Calzone
Gefillt mit Schinken, Salami, Pilze, Paprika
(9;10;11;12;13) a,f, e, h, g

@26 cm

9,10€

7,80 €

7,80 €

8,80 €

8,80 €

Alle Pizzen sind mit Tomaten und Kase belegt, jede weitere
Zutat wird mit einem Aufschlag von 1,00 € berechnet.

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer



Fleischgerichte

863 Alfredo Toast 9,50 €
Schweinemedaillons auf Toast
mit ChampignonsoRe
aicn,gfe(14)

834 Schnitzel ,,Wiener Art“ 10,50 €
a,ch,i,n,jgkem,f

827 Schnitzel ,Jager Art” 11,50 €
a, ¢ h,ij ke n,m,g,f(14)

828 Schnitzel Bolognese 11,50 €
a, ¢ h,i,n,m,jgfek

833 Schnitzel Caprese 12,50 €
a,ch,i,n,m,jgfek

829 Putenschnitzel 12,50 €
a, ¢, hlnmgfe,ikj

862 Holzfallersteak 12,80 €
Schweineriickensteak mit Spiegelei
und Bratkartoffeln
cif,eh

Alle Schnitzel erhalten Sie nach Wunsch mit Bratkartoffeln oder

Nudeln und Salat.
a,i, cj

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer



Dessert

896 HeiBe Liebe 5,50 €
Vanilleeis mit heiRen Himbeeren und Sahne
e

894 Friichtebecher 5,50 €
i

895 Gemischtes Eis mit Sahne 4,80 €

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer



HeiRe Getranke

720 Kaffee 2,20 €
(1), m,a

728 Espresso 2,00 €
(1), m,a

725 Cappuccino 2,80 €
(1), m,a

730 HeilRe Schokolade 2,80 €
a,c,f,gh

723 Milchkaffee 2,80 €
(1), m,a, g

737 Latte Macchiato 3,20€
(1), m,a, g

700  Tee (verschiedene Sorten) 2,20 €
m, a

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer



Alkoholfreie Getrdnke 0,2 |

12 Soda Wasser 1,80 €

15 Mineralwasser Fl. 0,25 | 2,50 €

1 Cola; 3 Fanta; 31 Cola Light; 2,20€
7 Sprite; 5 Spezi
(1;2;3;5;6;14) c, a

150 Bitter Lemon 2,20 €
(4;5;8;7)

152 Ginger Ale 2,20 €
(1;7;2)

154 Tonic Water 2,20 €
(4;7)

19 Apfelschorle 2,20 €

156 Orangina 2,80 €

157 Eistee 2,20 €
(7;5) i

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer



21

62

50

52

70

49

43

46

34

40

Apfelsaft
Orangensaft
Traubensaft weild
Traubensaft rot
Grapefruitsaft
Kirschsaft
Multivitaminsaft

Pfirsichsaft
(8;13)

Bananensaft

Maracujasaft
(12)

Safte 0,21

2,50 €

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50€

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer



Biere vom Fass

201 Karlsberg Ur Pils 0,3 | 2,50 €
a

200 Bischoff Pils 0,3 | 2,50 €
a

204 Licorne Black 0,25 | 2,20 €
a

212 Hefeweizen 0,5 | 3,30 €
a

Flaschenbier

206 Alkoholfreies Pils 0,33 | 2,50 €
a

195 Alkoholfreies Hefeweizen 0,5 | 3,30 €
a

210 Kristallweizen, dunkles Weizen 0,5 | 3,30 €
a

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer



Weine 0,2 |

570 Frascati trocken 3,40 €
i

554 Riesling trocken 3,10€
i

558 Miiller Thurgau lieblich 3,10 €
i

572 Chianti trocken 3,40 €
i

573 Montepulciano trocken 3,40 €
i

574 Lambrusco 3,40 €
i

562  Dornfelder trocken 3,60 €
i

566 WeiRherbst 3,10 €
i

564 Rosé 3,10 €

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer



Weinschorlen

580 Schorle siR 0,2 | 2,20 €
i
Schorle sauer 0,2 | 2,20 €
i

581 Schorle si 0,5 | 4,10 €
i
Schorle sauer 0,5 | 4,10 €
i

Aperitif

425 Glas Sekt 3,30 €

427 Glas Prosecco 3,30 €

350 Martini Bianco 4,20€
|

351 Martini Rosso 4,20 €
|

426 Prosecco Aperol 4,20 €
(2;4)

419 Aperol Sprizz 4,20€
(2;4)

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer



Spirituosen 0,2 cl

280 Tequila Silver o. Gold 2,50 €
290 Malteser 2,50 €
295  Ouzo 2,50 €
363 Grappa 2,50 €
374 Baileys 2,50 €
(14;15;16)
348 Ramazzotti 2,50 €
291 Averna 2,50 €
367 Fernet 2,50 €
330 Jack Daniels 3,10 €
320 Chivas Regal 4,50 €
288 Pernod 4,50 €
(2;14)
289  Ricard 4,50 €
(2;14)
384  Willi 2,50 €

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer



Cocktails

Fragen Sie nach unserer Cocktailkarte!




Unsere Speisen und Getrdanke kdnnen folgende Zusatz- und

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(7)
(8)
(9)
(10)
(1)
(12)
(13)
(14)
(15)

(16)

Konservierungsstoffe enthalten:

Koffein

Farbstoffe

SiiRstoffe

Chinin

Antioxidationsmittel
Phenylalaminquelle

E 330 Zitronensdure

E 211 Ascorbinsaure

E 250 Natriumnitrit

E 621 Geschmacksverstarker

E 407 Geliermittel, Schweinefleischeiweil}
E 450, E 451, E 452, E 453 Stabilisatoren
E 301 Antioxidationsmittel

E 150c Farbstoff / Zuckerkulér

E 331 Natriumcitrat

E 471 Mono- & Diglyceride von Speisefettsauren



Unsere Speisen und Getrdnke kdnnen folgende Allergene
enthalten:

Glutenhaltige Getreide
Krebstiere

Eier

Fisch

Erdniisse

Soja

Milch / Laktose
Schalenfriichte
Sellerie

Senf
Sesamsamen

Schwefeldioxid / Sulfite (ab 10mg / Kg bzw. 10mg / Ltr.
als SO? angegeben)

Lupinen

Weichtiere



Suchen Sie ein Geschenk?

Dann schenken Sie doch einen
»Bistro Alfredo” — Gutschein!

Planen Sie ein Fest oder eine Feier?

Dann fragen Sie uns, wir stehen lhnen gerne zur Verfiigung!

lhr ,Bistro Alfredo“- Team



