

BISTRO

ALFREDO

Hochspeyererstraße 38a

67677 Enkenbach – Alsenborn

Tel: +49 (0) 6303 – 5933

Unsere Küche ist

Täglich von 18:00 bis 24:00 Uhr geöffnet

Jeden Sonntag

Von 10:00 bis 14:00 Uhr

Frühstücksbrunch

Suppen

840	Tomatensuppe j, i, a	4,20 €
844	Gulaschsuppe (14) a, i, j	4,50 €

Vorspeisen

842	Gegrillte Peperoni mit Knoblauch (7;8) f, m	5,90 €
873	Gebackener Schafskäse h, g, f	8,50 €
849	Pizzabrot mit Knoblauch a, g, f	4,50 €
861	Knoblauchtoast mit Käse a, h, g, f	3,50 €

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer

Salate

803	Caprese Salat Tomaten mit Mozzarella g, j, f	8,50 €
809	Italia Salat Käse, Schinken, Ei (9;10;11;12;13) a, c, g, j, i, f	9,50 €
813	Alfredo Salat mit Putenbruststreifen a, c, j, i	10,90 €
814	Salat Provencial mit Thunfisch, Schafskäse, Schinken, Ei, Käse (9;10;11;12;13) c, g, j, i, a, f	10,90 €
815	Feinschmeckersalat mit Puten- und Schweinefleisch a, d, j, i, e	11,50 €

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzliche Mehrwertsteuer

Pasta

87	Lasagne a, g, f, e, h	8,50 €
885	Tagliatelle Lachs d, g, i, a, l	9,90 €
830	Tortelloni Lachs d, g, a, l	9,90 €
875	Spaghetti Mare Meeresfrüchte b, i, a, l, m	9,90 €
878	Spaghetti Bolognese Fleischsoße a, e, m	7,90 €
877	Spaghetti aglio olio Olivenöl, Knoblauch a, m	8,50 €
882	Spaghetti Carbonara Schinken, Ei, Sahnesoße (9;10;11;12;13) a, g, g, m, h	8,50 €
881	Tortellini Panna Schinkensahnesoße (9;10;11;12;13) b, a, g, f, m, h	8,50 €

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzliche Mehrwertsteuer

	Pizza	Ø 26 cm
848	Margherita a, f, e, g, h	5,00 €
851	Salami a, f, e, g, h	6,20 €
841	Marinara mit Sardellen und Salami a, f, e, d, l, g, h	7,80 €
857	Hawaii mit Ananas und Schinken (9;10;11;12;13) g, f, e, a, h	7,80 €
855	Thunfisch d, a, l, g, f, h	7,80 €
864	Gorgonzola a, g, f, h	8,80 €
859	Caprese a, g, f, h	8,80 €
856	Alfredo Überraschung a, f, e, g, f, h	8,80 €

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzliche Mehrwertsteuer

	Pizza	Ø 26 cm
846	Mare mit Meeresfrüchten b, a, n, f, l, b, h, g	9,10 €
853	Montanara mit Schinken, Champignons, Peperoni (9;10;11;12;13) a, f, e, h, g	7,80 €
854	San Marco mit Schinken, Champignons, Salami (9;10;11;12;13) a, f, e, h, g	7,80 €
845	Vegetarisch mit Pilzen, Peperoni, Zwiebeln, Oliven, Paprika a, f, h, g	8,80 €
858	Calzone Gefüllt mit Schinken, Salami, Pilze, Paprika (9;10;11;12;13) a, f, e, h, g	8,80 €

Alle Pizzen sind mit Tomaten und Käse belegt, jede weitere Zutat wird mit einem Aufschlag von 1,00 € berechnet.

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer

Fleischgerichte

863	Alfredo Toast Schweinemedaillons auf Toast mit Champignonsoße a, i, c, n, g, f, e (14)	9,50 €
834	Schnitzel „Wiener Art“ a, c, h, i, n, j, g, k, e, m, f	10,50 €
827	Schnitzel „Jäger Art“ a, c, h, i, j, k, e, n, m, g, f (14)	11,50 €
828	Schnitzel Bolognese a, c, h, i, n, m, j, g, f, e, k	11,50 €
833	Schnitzel Caprese a, c, h, i, n, m, j, g, f, e, k	12,50 €
829	Putenschnitzel a, c, h, l, n, m, g, f, e, i, k, j	12,50 €
862	Holzfällersteak Schweinerückensteak mit Spiegelei und Bratkartoffeln c, i, f, e, h	12,80 €

Alle Schnitzel erhalten Sie nach Wunsch mit Bratkartoffeln oder Nudeln und Salat.

a, i, c, j

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer

Dessert

896	Heiße Liebe Vanilleeis mit heißen Himbeeren und Sahne e	5,50 €
894	Früchtebecher i	5,50 €
895	Gemischtes Eis mit Sahne	4,80 €

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer

Heiße Getränke

720	Kaffee (1), m, a	2,20 €
728	Espresso (1), m, a	2,00 €
725	Cappuccino (1), m, a	2,80 €
730	Heiße Schokolade a, c, f, g, h	2,80 €
723	Milchkaffee (1), m, a, g	2,80 €
737	Latte Macchiato (1), m, a, g	3,20 €
700	Tee (verschiedene Sorten) m, a	2,20 €

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer

Alkoholfreie Getränke 0,2 l

12	Soda Wasser	1,80 €
15	Mineralwasser Fl. 0,25 l	2,50 €
1	Cola; 3 Fanta; 31 Cola Light; 7 Sprite; 5 Spezi (1;2;3;5;6;14) c, a	2,20 €
150	Bitter Lemon (4;5;8;7)	2,20 €
152	Ginger Ale (1;7;2)	2,20 €
154	Tonic Water (4;7)	2,20 €
19	Apfelschorle	2,20 €
156	Orangina	2,80 €
157	Eistee (7;5) i	2,20 €

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer

Säfte 0,2 l

21	Apfelsaft	2,50 €
62	Orangensaft	2,50 €
50	Traubensaft weiß	2,50 €
52	Traubensaft rot	2,50 €
70	Grapefruitsaft	2,50 €
49	Kirschsaft	2,50 €
43	Multivitaminsaft	2,50 €
46	Pfirsichsaft (8;13)	2,50 €
34	Bananensaft	2,50 €
40	Maracujasaft (12)	2,50 €

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer

Biere vom Fass

201	Karlsberg Ur Pils 0,3 l a	2,50 €
200	Bischoff Pils 0,3 l a	2,50 €
204	Licorne Black 0,25 l a	2,20 €
212	Hefeweizen 0,5 l a	3,30 €

Flaschenbier

206	Alkoholfreies Pils 0,33 l a	2,50 €
195	Alkoholfreies Hefeweizen 0,5 l a	3,30 €
210	Kristallweizen, dunkles Weizen 0,5 l a	3,30 €

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer

Weine 0,2 l

570	Frascati trocken i	3,40 €
554	Riesling trocken i	3,10 €
558	Müller Thurgau lieblich i	3,10 €
572	Chianti trocken i	3,40 €
573	Montepulciano trocken i	3,40 €
574	Lambrusco i	3,40 €
562	Dornfelder trocken i	3,60 €
566	Weißherbst i	3,10 €
564	Rosé i	3,10 €

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer

Weinschorlen

580 Schorle süß 0,2 l 2,20 €
i

Schorle sauer 0,2 l 2,20 €
i

581 Schorle süß 0,5 l 4,10 €
i

Schorle sauer 0,5 l 4,10 €
i

Aperitif

425 Glas Sekt 3,30 €

427 Glas Prosecco 3,30 €

350 Martini Bianco 4,20 €
i

351 Martini Rosso 4,20 €
i

426 Prosecco Aperol 4,20 €
(2;4)

419 Aperol Sprizz 4,20 €
(2;4)

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer

Spirituosen 0,2 cl

280	Tequila Silver o. Gold	2,50 €
290	Malteser	2,50 €
295	Ouzo	2,50 €
363	Grappa	2,50 €
374	Baileys (14;15;16)	2,50 €
348	Ramazzotti	2,50 €
291	Averna	2,50 €
367	Fernet	2,50 €
330	Jack Daniels	3,10 €
320	Chivas Regal	4,50 €
288	Pernod (2;14)	4,50 €
289	Ricard (2;14)	4,50 €
384	Willi	2,50 €

Alle Preise inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer

Cocktails

Fragen Sie nach unserer Cocktaillkarte!



Unsere Speisen und Getränke können folgende Zusatz- und Konservierungsstoffe enthalten:

- (1) Koffein
- (2) Farbstoffe
- (3) Süßstoffe
- (4) Chinin
- (5) Antioxidationsmittel
- (6) Phenylalaminquelle
- (7) E 330 Zitronensäure
- (8) E 211 Ascorbinsäure
- (9) E 250 Natriumnitrit
- (10) E 621 Geschmacksverstärker
- (11) E 407 Geliermittel, Schweinefleischeiweiß
- (12) E 450, E 451, E 452, E 453 Stabilisatoren
- (13) E 301 Antioxidationsmittel
- (14) E 150c Farbstoff / Zuckerkulör
- (15) E 331 Natriumcitrat
- (16) E 471 Mono- & Diglyceride von Speisefettsäuren

Unsere Speisen und Getränke können folgende Allergene enthalten:

- a** Glutenhaltige Getreide
- b** Krebstiere
- c** Eier
- d** Fisch
- e** Erdnüsse
- f** Soja
- g** Milch / Laktose
- h** Schalenfrüchte
- i** Sellerie
- j** Senf
- k** Sesamsamen
- l** Schwefeldioxid / Sulfite (ab 10mg / Kg bzw. 10mg / Ltr. als SO² angegeben)
- m** Lupinen
- n** Weichtiere

Suchen Sie ein Geschenk?

**Dann schenken Sie doch einen
„Bistro Alfredo“ – Gutschein!**

Planen Sie ein Fest oder eine Feier?

Dann fragen Sie uns, wir stehen Ihnen gerne zur Verfügung!

Ihr „Bistro Alfredo“- Team